[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2022 г   № 1-р

О назначении должностного лица,
ответственного за электрохозяйство
В соответствии с требованиями  Правил технической эксплуатации электроустановок ( п. 1.2.3)
 ПРИКАЗЫВАЮ :

      1.Назначить ответственным за электрохозяйство администрации Лысковского сельского поселения электрика Платыгина Сергея Геннадьевича, прошедшего проверку знаний норм и правил работы в электроустановках напряжением до и выше 1000В.
 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава Лысковского
 сельского поселения                                                        В.И. Оплетаев
Ознакомлен :                                Платыгин С.Г.